[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГ РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 21

РЕШЕНИЕ

от «_25_» __апреля__ 2013 г. № 155
г. Кемерово
О проведении Внешней проверки годового отчета

об исполнении бюджета Кемеровского муниципального района
Рассмотрев итоги внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Кемеровского муниципального района Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Считать внешнюю проверку отчета об исполнении бюджета Кемеровского муниципального района завершенной.
По результатам экспертно-аналитических мероприятий, проведенных в ходе внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Кемеровского муниципального района совместно с проверкой отчетности об исполнении бюджета главных администраторов бюджета, нарушений и замечаний не выявлено.

2. Направить настоящее решение Главе Кемеровского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Г.П. – председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович